ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH THANH HÓA                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /UBND-THKH

V/v chủ trương đầu tư dự án

Trang trại tổng hợp tại xã Vĩnh

Hùng, huyện Vĩnh Lộc của Công

ty TNHH MTV PFS Thanh Hóa

                 Thanh Hoá, ngày          tháng       năm 2021

              Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 1034/SKHĐT-KTĐN ngày

22/02/2021 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc chủ trương đầu tư dự án

Trang trại tổng hợp tại xã Vĩnh Hùng, huyện Vĩnh Lộc của Công ty TNHH

MTV PFS Thanh Hóa. Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ

đạo như sau:

1. Thống nhất với đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số

1034/SKHĐT-KTĐN nêu trên. Trên cơ sở đề nghị của Sở Xây dựng, UBND

tỉnh sẽ xem xét, báo cáo, đề xuất Ban Thường vụ Tỉnh ủy chỉ áp dụng nội

dung “Không giao đất, cho thuê đất, chấp thuận chủ trương, địa điểm đầu

tư để thực hiện các dự án có quỹ đất chưa có quy hoạch chi tiết xây dựng”

đối với các tuyến đường (hoặc đoạn tuyến) lớn cần lập quy hoạch chi tiết hai

bên tuyến đường; đối với các khu vực khác vẫn xem xét, chấp thuận chủ

trương đầu tư theo quy định.

2. Sau khi có ý kiến chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về nội dung

nêu trên, Chủ tịch UBND tỉnh sẽ xem xét việc đề xuất chấp thuận chủ

trương đầu tư dự án Trang trại tổng hợp tại xã Vĩnh Hùng, huyện Vĩnh Lộc của

Công ty TNHH MTV PFS Thanh Hóa theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (để b/c);

- VP UBND tỉnh;

- Trung tâm Phục vụ HCC tỉnh;

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-02T14:16:05+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-02T14:34:48+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-02T14:34:59+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-02T15:14:58+0700